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INFORMATII NUTRITIONALE, INGREDIENTE, ALERGENI
PRODUSE

GLORIA JEAN’S COFFEES CONSTANTA



WHITE ICED CHOCOLATE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 347kJ (83Cal)
PROTEINE 2.1g

GRASIMI/SATURATE 2.8g/1.7¢g

CARBOHIDRATI 12.0g
ZAHARURI 10.7g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheata; lapte; pudra alba de cacao (Zahar, sirop de glucoza pudra,
Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodextrina, Lapte
pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori (E471 palmie) Agent Antia-
glomerant (E551), Aroma)

Alergeni: Lapte, soia

c&/?/or[a eans

COFFEES




WHITE HOT CHOCOLATE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 382kJ (94Cal)

PROTEINE 3.39
GRASIMISATURATE | 4.2g/3.0g

CARBOHIDRATI h.bg
ZAHARURI 99
SODIU 81mg

Ingrediente: [apte; pudra alba de cacao (Zahar, sirop de glucoza pudra,
Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodextri-
na, Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori (E471
palmie) Agent Antiaglomerant (E551), aroma)

Alergeni: lapte, soia

Qhoria Jeans &
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WHITE CHOCOLATE CHERRY

M

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 222kJ (53Cal)
PROTEINE >0.1g

GRASIMI/SATURATE >0.19/>0.1g

CARBOHIDRATI 12.3g
ZAHARURI 11.9g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheata; lapte; cafea; pudra alba de cacao (Zahar, sirop de glucoza
pudra, Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodextrina,
Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori (E471 palmie) Agent An-
tiaglomerant (E551), Aroma); sirop cirese (Sirop de zahar, Apa, Aroma, Culori (150d,
129), Acizi alimentari (330, 332), Conservanti (211, 202); biscuiti Oreo (Faina de
grau, zahar, grasime si ulei vegetal, cacao cu continut redus de grasime (4.6%),
amidon din grau, sirop de glucoza-fructoza, agenti de afanare (carbonat acid de po-
tasiu, carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu), sare, emulsificatori (lecitina
din soia, lecitina din floarea soarelui), aroma.).
Alergeni: Lapte, soia, gluten Q[oma lean's <
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WHITE CHOCOLATE CARAMEL
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INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 204kJ (49Cal)

PROTEINE 1.4g
GRASIMI/SATURATE|  0.5g/0.4g

CARBOHIDRATI 9.69
ZAHARURI 1.59
SODIU 31mg

Ingrediente: gheata; lapte; cafea; pudra de cacao alba (Zahar, sirop de glucoza pudra, Cacao
(10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodextrina, Lapte pudra de vaca,
Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori (E471 palmie) Agent Antiaglomerant (E551), Aroma);
sirop caramel (Zaharoza (Trestie de zahar), Apa, Aroma identica naturala de caramel, Regula-
tor de aciditate (E330), Conservant (E202), Colorant (150d); biscuiti Oreo (Faina de grau,
zahar, grasime si ulei vegetal, cacao cu continut redus de grasime (4.6%), amidon din grau,
sirop de glucoza-fructoza, agenti de afanare (carbonat acid de potasiu, carbonat acid de
amoniu, carbonat acid de sodiu), sare, emulsificatori (lecitina din soia, lecitina din floarea
soarelui), aroma.) . ,
Alergeni: lapte, soia, gluten C/Q/o"‘a eans =
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WHITE CHOCOLATE ALMOND
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INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 451kJ (108Cal)

PROTEINE 1.3
GRASIMI/SATURATE | 2.7g/1.6g

CARBOHIDRATI 18.8¢
ZAHARURI 17.59
SODIU 7hmg

Ingrediente: gheata; lapte; cafea; pudra de cacao alba (Zahar, sirop de glucoza pudra, Cacao
(10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodextrina, Lapte pudra de vaca,
Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori (E471 palmie) Agent Antiaglomerant (E551), Aroma);
sirop migdale (Ingrediente: zahar, apa, arome naturale, emulgatori E414, E413. Contine ex-
tract de migdale); biscuiti Oreo(Faina de grau, zahar, grasime si ulei vegetal, cacao cu conti-
nut redus de grasime (4.6%), amidon din grau, sirop de glucoza-fructoza, agenti de afanare)
Alergeni: lapte, soia, gluten
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VOLTAGE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 300kJ (72Cal)
PROTEINE 1g

GRASIMI/SATURATE 2.7g/1.6g

CARBOHIDRATI 10g
ZAHARURI 9.39

SODIU 91mg

Ingrediente: gheata; lapte; espresso; pudra de vanilie (Zahar, Lapte pudra
de vaca, sirop de glucoza pudra, grasime vegetala (Ulei de palmier hi-
drogenat), Maltodextrina, Sare, Stabilizator (E340, E466), Emulgatori (E471
palmier), Agent Antiaglomerant (E551), Aroma

Alergeni: lapte si soia
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VERY VANILLA LATTE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)
PROTEINE 2.59
GRASIMI/SATURATE|  3.7g/2.2g

CARBOHIDRATI 11.9g
ZAHARURI g
SODIU 80mg

Ingrediente: lapte; espresso; pudra vanilie(Zahar, Lapte pudra de vaca,
sirop de glucoza pudra, grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat),
Maltodextrina, Sare, Stabilizator (E340, E466), Emulgatori (E471 pal-
mier), Agent Antiaglomerant (E551), Aroma); sirop vanilie (Zaharoza
(Trestie de zahar), Apa, Aroma de vanilie, Regulator de aciditate
(E330), Conservant (E202)).

Alergeni: lapte, soia
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VERY VANILLA CHILLER

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 300kJ (72Cal)

PROTEINE 1g
GRASIMI/SATURATE 2.7g/1.6g

CARBOHIDRATI 10.7g
ZAHARURI 9.3g
SODIU 91mg

Ingrediente: gheata; lapte; espresso; pudra vanile (Zahar, Lapte pudra de

vaca, sirop de glucoza pudra, grasime vegetala (Ulei de palmier hidroge-

nat), Maltodextrina, Sare, Stabilizator (E340, E466), Emulgatori (E471 pal-
mier), Agent Antiaglomerant (E551), Aroma)

Alergeni: lapte si soia

COFFEES ™



RISTRETTO

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 7kJ (2Cal)
PROTEINE 0.1g

GRASIMI/SATURATE 0.1g/0.1g

CARBOHIDRATI 0.3g
ZAHARURI >0.1g

SODIU 1mg

Ingrediente: Espresso
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PICCOLO LATTE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml

ENERGIE 225kJ (54Cal)
PROTEINE 2.7g
GRASIMI/SATURATE 2.8g/1.8¢
CARBOHIDRATI h.4g
ZAHARURI 4.1g
SODIU 37mg

Ingrediente: espresso, lapte

Alergeni: lapte

ean(s@

C/Q/oria



INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 347kJ (83Cal)

PROTEINE 2.1g
GRASIMI/SATURATE 2.8¢9/1.7¢g

CARBOHIDRATI 12.0g
ZAHARURI 10.7g
SO0DIU 63mg

Ingrediente: gheata; lapte; pudra vanlie (Zahar, Lapte pudra de vaca, sirop de
glucoza pudra, grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodextrina, Sare,
Stabilizator (E340, E466), Emulgatori (E471 palmier), Agent Antiaglomerant
(E551), Aroma); pudra de cacao amaruie (Zahar, Cacao (20%), Lapte pudra de
vaca, Sare, Stabilizator (E407).

Alergeni: Lapte, soia

COFFEES



MOCHA CARAMELATTE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 286kJ (68Cal)

PROTEINE 3.3g
GRASIMI/SATURATE 0.6g/>0.6g

CARBOHIDRATI 12.1g
ZAHARURI >0.1g
SODIU Tmg

Ingrediente: lapte; espresso; pudra de cacao (Zahar, Lapte pudra de vaca,
sirop de glucoza pudra, Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hi-
drogenat), faina de tapioca, Maltodextrina, Sare, Stabilizator (E340), Emul-
gatori (E471 palmier, E322 soia), Agent Antiaglomerant (E551), Aroma);
sirop caramel (Zaharoza (Trestie de zahar), Apa, Aroma identica naturala de
caramel, Regulator de aciditate (E330), Conservant (E202), Colorant (150d).
Alergeni: lapte, soia
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MINT CHOCOLATE BOMB

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 451kJ (108Cal)

PROTEINE 1.39
GRASIMI/SATURATE 2.7q/1.69

CARBOHIDRATI 18.8¢
ZAHARURI 17.59
SODIU 7hmg

Ingrediente: gheata; lapte; cafea; pudra vanilie(Zahar, Lapte pudra de vaca, sirop de
glucoza pudra, grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodextrina, Sare,
Stabilizator (E340, E466), Emulgatori (E471 palmier), Agent Antiaglomerant (E551),
Aroma); pudra cacao amaruie (Zahar, Cacao (20%), Lapte pudra de vaca, Sare, Sta-
bilizator (E407); sirop menta (Sirop de zahar, Apa, Aroma, Acid alimentar (330),
Conservant (202))
Alergeni: lapte, soia
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MACCHIATO

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 96kJ (34Cal)
PROTEINE 1.0g

GRASIMI/SATURATE 0.99/0.6g

CARBOHIDRATI 2.69
ZAHARURI 1.39
SODIU 16mg

Ingrediente: espresso, lapte

Alergeni: lapte
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IRISH NUT CREME

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml

ENERGIE 383kJ (92Cal)
PROTEINE 2.5¢9
GRASIMI/SATURATE 3.79/2.2g

CARBOHIDRATI 11.9g
ZAHARURI g
SODIU 80mg

Ingrediente: lapte; espresso; pudra alba de cacao(Zahar, sirop de glucoza
pudra, Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Malto-
dextrina, Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori (E471
palmie) Agent Antiaglomerant (E551), Aroma); sirop irish(Zahar, sirop de
glucoza pudra, Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat),
Maltodextrina, Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori
(E471 palmie) Agent Antiaglomerant (E551), Aroma.)

Alergeni: lapte, soia @[or- <
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ICED MOCHA

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 301kJ (72Cal)
PROTEINE 3g

GRASIMI/SATURATE 2.99/1.9¢g

CARBOHIDRATI 8.1g
ZAHARURI 1.7g

SODIU hémg

Ingrediente: gheata; lapte; espresso; pudra de cacao amaruie (Zahar, Cacao (20%),
Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E407).
Alergeni: lapte, soia
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ICED LATTE
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INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 252kJ (60Cal)
PROTEINE 2.1g
GRASIMI/SATURATE 2.29/1.4g
CARBOHIDRATI 1.99
ZAHARURI 1.89
SODIU 29g

Ingrediente: gheata; lapte; espresso.

Alergeni: lapte
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INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 7kJ (2Cal)
PROTEINE >0.1g

GRASIMI/SATURATE >0.19/>0.1g

CARBOHIDRATI 0.3g
ZAHARURI >0.1g
SODIU 1mg

Ingrediente: apa, Menta

c?/om‘a eans \é/a)
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HOT TEA
Fructe de padure

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 7kJ (2Cal)
PROTEINE >0.1g

GRASIMI/SATURATE >0.1g/>0.1g

CARBOHIDRATI 0.3g
ZAHARURI >0.1g

SODIU 1mg

Ingrediente: apa, Hibiscus, macese, mar, coaja portocala, aroma, soc

CS/.,O/om'a eans @
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HOT TEA
Ceai Verde

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 7kJ (2Cal)
PROTEINE >0.1g

GRASIMI/SATURATE | >0.1g/>0.1g

CARBOHIDRATI 0.3g
ZAHARURI >0.1g

SODIU 1mg

Ingrediente:apa, ceai verde, flori de iasomie

c?/om’a eans @
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HOT TEA
Ceai Negru

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 7kJ (2Cal)
PROTEINE >0.1g

GRASIMI/SATURATE |  >0.1g/>0.1g

CARBOHIDRATI 0.3g
ZAHARURI >0.1g
SODIU 1mg

Ingrediente: apa, ceai negru

c&/?/om’a eans @
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FRUIT CHILLER STRAWBERRY
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INFORMATII NUTRITIONALE/100ml

ENERGIE | 222kJ (53Cal)
PROTEINE 0.1g
GRASIMI/SATURATE >1g/0g
CARBOHIDRATI 12.3g
ZAHARURI 11.9g
SODIU 63mg

Ingrediente: gheata; apa; piure de capsuni (Zahar, piure de capsuni, arome, acidi-
fiant: acid citric, colorant, extract de morcov, agent de ingrosare: pectina, agenti de
conservare: sorbat de potasiu)

C\/.,Olom'a eans @
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FRUIT CHILLER MIXED BERRY

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 222kJ (53Cal)
PROTEINE 0.1g

GRASIMI/SATURATE >1g/0g

CARBOHIDRATI 12.3g
ZAHARURI 11.9g

SODIU 63mg

Ingrediente: gheata; apa; piure de fructe de padure (zahar, pure de fructe rosii (cap-
suni, zmeura, afine), arome naturale, agent colorant: antocianina, agent acidifiant:
acid citric, agent de ingrosare: pectina, agent conservant: sorbat de potasiu),




FRUIT CHILLER MANGO

S
INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 233kJ (56 Cal)
PROTEINE 0.1g
GRASIMI/SATURATE >1g/0g
CARBOHIDRATI 13.3g
LAHARURI 13g
S0DIU 15mg

Ingrediente: gheata; apa; piure de mango (zahar, apa, piure concentrat de mango,
arome naturale, agent de ingrosare: pectina, acidifiant: acid citric, agent de conser-
vare: sorbat de potasiu, extract de sofranel)

c/@/om'a eans
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ESPRESSO (pousLE sHoT)

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 40kJ (10Cal)
PROTEINE 0.2g

GRASIMI/SATURATE|  0.1g/0.1g

CARBOHIDRATI 1.8g
ZAHARURI 0.1g
SODIU 6mg

Ingrediente: Espresso

c&/?/om’a eans @
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CREME BRULEE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 325kJ (78Cal)
PROTEINE 2.59

GRASIMI/SATURATE |  2.7g/1.9¢g

CARBOHIDRATI 10.8¢
ZAHARURI 8.79

SODIU 4Tmg

Ingrediente: lapte; espresso; pudra alba de cacao (Zahar, sirop de glucoza
pudra, Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodex-
trina, Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori (E471 palmie)
Agent Antiaglomerant (E551), Aroma); sirop caramel (Zaharoza (Trestie de
zahar), Apa, Aroma identica naturala de caramel, Regulator de aciditate
(E330), Conservant (E202), Colorant (150d)

Alergeni: lapte, soia
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CREME BRULEE CHILLER

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 261kJ (63Cal)
PROTEINE 0.7g

GRASIMI/SATURATE 1.59/0.9g

CARBOHIDRATI 11.29
ZAHARURI 10.3g

SODIU 33mg

Ingrediente: gheata; lapte; espresso; pudra alba de cacao (Zahar, sirop de
glucoza pudra, Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidroge-
nat), Maltodextrina, Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E340), Emul-
gatori (E471 palmie) Agent Antiaglomerant (E551), Aroma); sirop caramel
(Zaharoza (Trestie de zahar), Apa, Aroma identica naturala de caramel, Re-
gulator de aciditate (E330), Conservant (E202), Colorant (150d))

Alergeni: lapte si soia
Cloria,Jeans =
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INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 382kJ (94Cal)
PROTEINE 3.3g

GRASIMI/SATURATE 4.29/3.0g

CARBOHIDRATI h.hg
ZAHARURI 9g

SODIU 81mg

CREAMY HOT CHOCOLATE

Ingrediente: lapte; pudra de cacao (Zahar, Lapte pudra de vaca, sirop de
glucoza pudra, Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidroge-
nat), faina de tapioca, Maltodextrina, Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori

(E&71 palmier, E322 soia), Agent Antiaglomerant (E551), Aroma)

Alergeni: lapte, soia
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COOKIES'N'CREAM

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 311kJ (74Cal)
PROTEINE 1.5g

GRASIMI/SATURATE 4.39/3.1¢g

CARBOHIDRATI 12.1g
ZAHARURI 8.89

SODIU 63mg

Ingrediente: gheata; lapte; cafea; pudra vanilie(Zahar, Lapte pudra de vaca, sirop de glucoza
pudra, grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat), Maltodextrina, Sare, Stabilizator (E340,
E466), Emulgatori (E471 palmier), Agent Antiaglomerant (E551), Aroma); pudra cacao amaruie
(Zahar, Cacao (20%), Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E407); biscuiti oreo (faina de
grau, zahar, ulei de palmier, ulei de rapita, cacao pudra cu continut redus de grasimi 4,5%,
amidon de grau, sirop de glucoza-fructoza, agenti de afanare (carbonati de potasiu, carbonati
de amoniu, carbonati de sodiu), sare, emulgatori (lecitina de soia, lecitina de floarea soa-

relui), aroma.
Alergeni: gluten, soia, lapte :
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COCOA LOCO

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 347kJ (83Cal)
PROTEINE 2.1g

GRASIMI/SATURATE 2.8g/1.7g

CARBOHIDRATI 12g
ZAHARURI 10.79

SODIU 63mg

Ingrediente: gheata; lapte; cafea; pudra vanilie(Zahar, Lapte pudra de
vaca, sirop de glucoza pudra, grasime vegetala (Ulei de palmier hidroge-
nat), Maltodextrina, Sare, Stabilizator (E340, E466), Emulgatori (E471 pal-
mier), Agent Antiaglomerant (E551), Aroma); pudra cacao amaruie (Zahar,
Cacao (20%), Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E407)).

Alergeni: lapte si soia

Q/oma eans a«fs
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CLASSIC HOT CHOCOLATE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 373kJ (89Cal)

PROTEINE 3.69
GRASIMI/SATURATE 3.79/2.5¢g

CARBOHIDRATI 9.8¢9
ZAHARURI 9.8¢
SoDIU 29mg

Ingrediente: [apte; pudra de cacao amaruie (Zahar, Cacao (20%), Lapte
pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E407).
Alergeni: lapte, soia

c\/.,O/omJa eans @
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CHOC MACADAMIA LATTE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml

ENERGIE 230kJ (55Cal)

PROTEINE 0.8g
GRASIMI/SATURATE | 1.4g/0.3g

CARBOHIDRATI 9.89
ZAHARURI 9.0g
SODIU 32mg

Ingrediente: lapte; espresso; pudra cacao (Zahar, Lapte pudra de vaca, sirop de
glucoza pudra, Cacao (10%), grasime vegetala (Ulei de palmier hidrogenat),
faina de tapioca, Maltodextrina, Sare, Stabilizator (E340), Emulgatori (E471
palmier, E322 soia), Agent Antiaglomerant (E551), Aroma); sirop macadamia
(Sirop de zahar (Trestie), Apa, Aroma, sub 0.067% Conservanti: [Benzoat de
sodiu (211), Sorbat de potasiu (202)], Acid alimentar: [Acid Citric (330)], Cu-
loare: [Caramel Culoare (150b)].

Alergeni: lapte, soia ‘ o
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CHAI TEA LATTE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 286kJ (68Cal)
PROTEINE 3.3g

GRASIMI/SATURATE 0.6g/>0.6g

CARBOHIDRATI 12.1g
ZAHARURI Tg

SODIU 30mg

Ingrediente: lapte, apa, pudra ceai (Zahar, grasime vegetala (Ulei de cocos
hidrogenat), Lapte de vaca praf, sirop de glucoza, pudra ceai, arome, scor-
tisoara, Stabilizatori (E340, E415, E452), faina de tapioca, condimente,
sare, agent anti-aglomerant (E551, E341), emulgator (E471 palmier, E322
soia).

Alergeni: lapte si soia




CHAI TEA CHILLER
o8

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 204kJ (49Cal)

PROTEINE 1.4
GRASIMI/SATURATE|  0.5g/0.4g

CARBOHIDRATI 9.69
ZAHARURI 1.59
SODIU 31mg

Ingrediente: gheata; lapte; pudra ceai (Zahar, grasime vegetala (Ulei de cocos hi-
drogenat), Lapte de vaca praf, sirop de glucoza, pudra ceai, arome, scortisoara, Sta-
bilizatori (E340, E415, E452), faina de tapioca, condimente, sare, agent anti-aglome-
rant (E551, E341), emulgator (E471 palmier, E322 soia); pudra vanilie (Zahar, Lapte
pudra de vaca, sirop de glucoza pudra, grasime vegetala (Ulei de palmier hidroge-
nat), Maltodextrina, Sare, Stabilizator (E340, E466), Emulgatori (E471 palmier),
Agent Antiaglomerant (E551), Aroma).

Alergeni: Lapte, soia

c‘/é/om’a eans
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CARAMELATTE
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INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 286K; (68Cal)
PROTEINE 2.69

GRASIMI/SATURATE 2.7g/1.8¢g

CARBOHIDRATI 8.2g
ZAHARURI 8g
S0DIU 36mg

Ingrediente: lapte, espresso, sirop caramel (Zaharoza (Trestie
de zahar), Apa, Aroma identica naturala de caramel, Regulator
de aciditate (E330), Conservant (E202), Colorant (150d).
Alergeni: lapte




CAPPUCCINO

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml

ENERGIE 218KJ (52Cal)
PROTEINE 2.6g
GRASIMI/SATURATE 2.7g/1.8g
CARBOHIDRATI 4.36g
ZAHARURI 3.9g
SODIU 3émg

Ingrediente: lapte, espresso

Alergeni: lapte




CAFFE AMERICANO

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 7kJ (2Cal)
PROTEINE >0.1g

GRASIMI/SATURATE 2.7g/1.8g

CARBOHIDRATI h.36g
ZAHARURI 3.99
S0DIU 36mg

Ingrediente: Espresso, apa




CAFFE MOCHA

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml

ENERGIE 377kJ (90Cal)
PROTEINE >3.5g
GRASIMI/SATURATE | >3.4g/>2.2g
CARBOHIDRATI 10.89

ZAHARURI >10.1g
S0DIU 37mg

Ingrediente: lapte; espresso; pudra de cacao amaruie (Zahar,
Cacao (20%), Lapte pudra de vaca, Sare, Stabilizator (E407).
Alergeni: lapte, soia
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CAFFE LATTE

INFORMATII NUTRITIONALE/100ml
ENERGIE 237kJ (54Cal)
PROTEINE 2.8¢

GRASIMI/SATURATE 3g/1.9¢

CARBOHIDRATI h.5g
ZAHARURI h.3g
S0DIU 39mg

Ingrediente: [apte, espresso

Alergeni: lapte
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TORT BRIGADIER

Ingrediente: Zahar, ap3, faina de grau, pudra de cacao, amion modificat, zer de lapte, aditivi
alimentari (E450i, E500ii, E451), sare, emulsificatori (E471, E472b, E475, E481, E322 Lecitina din soia),
gluten de grau, ulei rafinat, agenti de ingrosare (E412, E466), aromatizanti, oua, lamaie, scortisoara,
stabilizatori (E551, E420ii, E464, E340ii, E412, E415), ceruri naturale, antioxidant (E321), lapte
condensat, pasta si unt de cacao, pudra de cacao degresata, grasimi hidrogenate, arome.

Alergeni: Contine gluten, oua si produse derivate din oua, lapte si produse derivate din lapte, soia si
produse derivate din soia. Poate contine fructe cu coaja tare. Produs/ din produs decongelat

Declaratie nutritionala la 100 g de produs — Energie: 1666/398 kJ/Kcal; Lipide: 22,3 g; dintre care acizi
grasi saturati: 13,6 g; Carbohidrati: 44,7 g; dintre care zaharuri: 33,3 g; Proteine: 4,6 g; Sare: 0,3 g



TORT WALNUT

Ingrediente : Pandispan moale cu nuci (faina de grau (contine gluten), ulei de floarea soarelui, oua,
apa, baza tehnologica pentru producerea pastelor (amidonuri native, pudra de zer pregelatinizata si
modificata, amidon modificat (E1414), faina de grau (gluten), agenti de crestere (E450i, E500ii),
gluten din grau, sare, agenti de ingrosare (E466, E412, dextroza), aroma, colorant (E160a), nuci (6%),
crema de patisserie (apa, zahar, produs concentrate sub forma de praf pentru frisca (amidon
modificat, pudra de zer, dextroza, regulator de aciditate (E170), ulei vegetal rafinat si hidrogenat
(cocos), sirop de glucoza, emulsificator (E472b), protein din lapte, agent de ingrosare (E401),
stabilizator (E516), conservant (E202), sare si colorant (caroten), sirop de zahar (apa, zahar, lamiae,
scortisoara), smantana (apa, grasimi vegetale hydrogenate, zahar, stabilizatori (E420ii, E463, E340i),
protein din lapte, emulsificatori (E472e, lecitina din soia E322, E472b), sare, arome, colorant
(betacaroten), nuci, apa, zahar, geluri (sirop de glucoza, apa, zahar, agenti de gelificare (E406, E440),
regulatori de aciditate (E330, E452), colorant (E150d), conservant (E202) si aroma). Produs/ din
produs decongelat

Declaratie nutritionala la 100 g de produs — Energie: 1532/366 kJ/Kcal; Lipide: 22,7 g; dintre care acizi
grasi saturati: 8,9 g; Carbohidrati: 34,8 g; dintre care zaharuri: 23 g; Proteine: 5,5 g; Sare: 1 g



TORT CRUNCH

Ingrediente : zahar, FRISCA (13%), crema pe baza de cacao (ulei din seminte de rapita, zahar, cacao
cu continut redus de grasime, grasime de palmier, LAPTE PRAF, emulgator E322 (12%), CREMA DE
BRANZA (11%), apa, ulei de seminte de rapita, FAINA DE GRAU, LAPTE, OUA INTREGI, ALUNE (3%),
sirop de glucoza, cacao cu continut redus de grasime (3%), napolitane subtiri (FAINA DE GRAU, zahar,
GRASIME PURA DIN UNT, grasime vegetala (ulei de cocos, grasime de palmier; in proportii variabile),
LACTOZA, PROTEINE DIN LAPTE, sare, faina de malt de orz, agent de crestere E500) (2%), ciocolata
alba (zahar, unt de cacao, LAPTE PRAF, emulgator E442) (2%), ciocolata (zahar, masa de cacao, unt de
cacao, GRASIME PURA DIN UNT, emulgator: lecitina din soia, arome) (1%), gelatina de vita,
umectanti (E420, E422), emulgatori (E472a, E471, LECITINA DIN SOIA), AMIDON DE GRAU, amidon
modificat, unt de cacao, sare, PROTEINE DIN LAPTE, LACTOZA, amidon din orez, agenti de afanare
(E450, E500), LAPTE PRAF DEGRESAT, agenti de ingrosare (E410, E404), arome (cu PRODUSE
LACTATE), agent antiaglomerant (E341), coloranti alimentari (extract de morcovi, extract de sofran).

Poate contine urme de ALUNE, NUCI si SOIA ! Produs/ din produs decongelat

Declaratie nutritionala la 100 g de produs — Energie: 1567/377 klJ/Kcal; Lipide: 25,6 g; dintre care acizi
grasi saturati: 12,2 g; Carbohidrati: 30,8 g; dintre care zaharuri: 24,8 g; Proteine: 2,3 g; Sare: 0,33 g



TORT CU BISCUITI S| MOCHA

Ingrediente: biscuiti Maria (faina de grau (65%) (contine gluten), zahar, grasime vegetala, sirop de
glucoza si fructoza, agenti de crestere: bicarbonat de sodiu si sare de amoniu, emulsificatori: lecitina
de soia, ser, lapte praf (00:11%), antioxidant: metabisulfit de sodiu, poate contine urme de uleiuri de
susan), sirop de cafea (apa, cafea), crema mocha (margarina vegetala (uleiuri si grasimi vegetale
(80%) (uleiuri partial hidrogenate (boabe de soia), grasimi (palmier, cocos), uleiuri (floarea soarelui,
rapita, soia, porumb in proportii variabile), grasimi partial hidrogenate (palmier), apa, emulsificatori
(E471, lecitina din soia E322), sare (0,2%), conservant (E202), acid (E330), arome, agenti de colorare
(E160b, E100), zahar, galbenus de ou, apa, aroma de cafea (vopsea (E150d), aroma, cafea solubila,
extract de acfea, apa, sirop de glucoza, conservanyi (E202), si acid (E330)), gel (sirop de glucoza,
conservanti (E202) si acid (E330)), gel (sirop de glucoza, apa, zahar, agenti de gelificare (E406, E440),
regulatori de aciditate (E330, E452), colorant (E150d), conservant (E202) si aroma), zahar. Alergeni:
Contine gluten, oua si produse care contin oua, lapte si produse lactate si derivate din boabe de soia.
Poate contine nuci. Produs/ din produs decongelat

Declaratie nutritionala la 100 g de produs — Energie: 1608/384 kJ/Kcal; Lipide: 18,2 g; dintre care acizi
grasi saturati: 7 g; Carbohidrati: 51,7 g; dintre care zaharuri: 22,2 g; Proteine: 3,4 g; Sare: 0,5 g



CHEESECAKE CU LAMAIE VERDE

Ingrediente / Alergeni: umplutura (zahar, gilbenus de ou, fdina de grau, lapte praf integral, sirop de

glucoza-fructoza, lapte condensat, grasimi vegetale, amidon, regulator de aciditate E330, E452),
conservant (E200), emulsificator (E435), aroma de lamaie, colorant addugat (E102, E110, E171),
stabilizatori (E420ii, E463, E340i), proteine din lapte, emulsificatori (E472e, E322 contine soia,
E472b), sare, colorant adadugat (E160a), agenti de gelificare (E406, E440), (colorant (E150d),
conservant (E202), telemea pasteurizatd), masa (faina de grau, margarina vegetala (contine soia),
sare, emulsificator (E471), conservant (E202), regulator de aciditate (E330), arom3, colorant adaugat
(E160a)), zahar, ouad), coaja de lamaie verde. Declaratie nutritionald la 100 g de produs — Energie:
1516/362 kl/Kcal; Lipide: 24,8 g; dintre care acizi grasi saturati: 14,3 g; Carbohidrati: 30,0 g; dintre
care zaharuri: 23,6 g; Proteine: 4,6 g; Sare: 0,3 g. Conditii speciale de pastrare: Pastrati la -18 grade C.
Dupa decongelare, pastrati la o temperatura de 0-4 grade C si consumati in interval de 4 zile. Nu
recongelati. Produs/ din produs decongelat.

Declaratie nutritionala la 100 g de produs — Energie: 1516/362 kJ/Kcal; Lipide: 24,8 g; dintre care acizi
grasi saturati: 14,3 g; Carbohidrati: 30,0 g; dintre care zaharuri: 23,6 g; Proteine: 4,6 g; Sare: 0,3 g



TORT CARAMEL TOFFEE

Ingrediente: Zahar, apa, faina de grau, bucatele de caramel, amidon modificat, zer de lapte, aditivi
alimentari (E450i, E500ii), gluten de grau, sare, emulsificatori (E471, E472b, E481, E322 Lecitina din
soia si din floarea soarelui), ulei vegetal, agenti de ingrosare (E412, E466, agar-agar), coloranti
(E160a, E150d, beta-caroten), aromatizanti, sirop de glucoza, lapte degresat, unt de cacao, amidon
modificat, stabilizatori (E420ii, E463, E340i), proteine din lapte, regulator de aciditate (acid citric),
conservant (sorbat de potasiu).

Alergeni: Contine gluten, oua si produse derivate din oua, lapte si produse derivate din lapte, soia si
produse derivate din soia. Poate contine fructe cu coaja tare. Produs/ din produs decongelat.

Declaratie nutritionala la 100 g de produs — Energie: 1227/293 kJ/Kcal; Lipide: 18,1 g; dintre care acizi
grasi saturati: 16,2 g; Carbohidrati: 28,9 g; dintre care zaharuri: 25,6 g; Proteine: 2,8 g; Sare: 0,5 g



CHERRY&CRISP

Ingrediente : Apd, cirese (12%), cirese(12%), glazura pe baza de cacao (zahar, ulei de rapitd, grasime
cu continut redus de cacao, grasime de palmier, LACTOZA, ZER dulce praf, emulgator (E322)) (11%),
sirop de fructoza glucoza, zahar, bisuit crocant (fdind din GRAU, zahar, malt din fdind de GRAU, agent
de afanare (E500ii), sare, emulgator (E322), arome) (4%), ulei de nuca de cocos, ulei fractionat din
samburi de palmier, OU, ulei de rapita, faina din GRAU, dextroza, LAPTE praf degresat, cacao cu
continut redus de grasime, amidon din GRAU, gelatind din carne de vita, galbenus OU, agenti de
afanare (E450, E500), colorant alimentar (concentrat din flori de soc), amidon modificat, acidifiant
(E330), agent de ingrosare (E412), emulgator (E471),agent de gelifiere (E440), sare, arome, regulator
de aciditate (E332, E327). Poate sa contina urme de FRUCTE cu COAJA LEMNOASA, ARAHIDE si SOIA!
Produs/ din produs decongelat.

Declaratie nutritionala la 100 g de produs — Energie: 1567/377 kiJ/Kcal; Lipide: 25,6 g; dintre care acizi
grasi saturati: 12,2 g; Carbohidrati: 30,8 g; dintre care zaharuri: 24,8 g; Proteine: 2,3 g; Sare: 0,33 g



CROISSANT CU UNT

Ingrediente: Fadind de grau (GLUTEN), unt (LAPTE) 30%, apa, zahar, drojdie, LAPTE semidegresat,
OUA, sare, GLUTEN de grau, fdind de grau maltificatd (GLUTEN), agent de tratare a fainii: E300,
enzime. Finisaj: OUA. Produs intr-o unitate in care se foloseste soia. Energie: 415 kcal/1729 kJ;
Grasimi (g): 25; din care acizi grasi saturati (g):16; Glucide (g): 37,8; din care zaharuri (g):5,7; Proteine
(g):8,2; Sare (g):0,89

Alergeni: Contine gluten, oua si produse care contin oua, lapte si produse lactate si derivate din
boabe de soia. Poate contine nuci. Produs/ din produs decongelat.

Declaratie nutritionala la 100 g de produs: Energie: 415 kcal/1729 kJ; Grasimi (g): 25, din care acizi
grasi saturati (g): 16; Glucide (g): 37,8, din care zaharuri (g): 5,7; Proteine (g): 8,2; Sare (g): 0,89



